
 

Rozhodnutí o vyloučení    
  Strana 1 (celkem 2) 

  
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Úklidové služby PdF MU 2018 

Druh Veřejné zakázky: Služby  

Druh Řízení: Nadlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004985 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Masarykova Univerzita, Pedagogická fakulta 
Sídlo Poříčí 7, 603 00 Brno 

IČ 002162224 

Zastoupen Mgr. Ing. Danielou Němcovou, tajemnicí 

Kontaktní osoba Ing. Elena Komjaty 

Tel. č. + 420 549 49 3883 

E-mail komjaty@rect.muni.cz 
 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) o vyloučení účastníka OLMAN SERVICE s. r. o., sídlem Jakuba Obrovského 
1389/1b, Bystrc, 635 00 Brno, IČ 26293102, (dále jen „účastník“) z účasti v Řízení k výše uvedené 
Veřejné zakázce pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Odůvodnění: 
Při posouzení nabídky účastníka dospěl Zadavatel k následujícím závěrům: 

Zadavatel si vyhradil v rámci ust. VII. 2) zadávací dokumentace povinnost účastníka podat Cenovou 
část nabídky odděleně od ostatních částí nabídek, a to prostřednictvím příslušné funkcionality 
elektronického nástroje E‐ZAK. tj. ve druhé části nabídky, a to z důvodu zajištění maximální 
nestrannosti při hodnocení nabídek. 

Na výše uvedené navazuje ust. III. 2) a) zadávací dokumentace, dle kterého měla být Nabídková cena 
uvedena pouze v Cenové části nabídky, přičemž v souladu s ust. I. 1) b) bod 1. se v kontextu zadávací 
dokumentace Cenovou částí nabídky rozumí samostatně podávaná část nabídky, ve které je Nabídková 
cena uvedena. 

Rovněž Zadavatel v rámci zadávací dokumentace upozornil účastníka, že nesplnění výše uvedené 
povinnosti povede k vyloučení účastníka z účasti v Řízení. 

Účastník v první části své nabídky v dokumentu s označením Dokument rizik na straně č. 8 uvedl 
u popisu Rizika č. 2 svou Nabídkovou cenu, a to ve formě překopírované tabulky z Cenové části nabídky. 

Zadavatel v zadávacích podmínkách jednoznačně vymezil povinnost účastníka uvést Nabídkovou cenu 
odděleně, a to pouze v Cenové části nabídky v rámci samostatně podávané druhé části nabídky. 
Účastník však svou Nabídkovou cenu uvedl již v dokumentu podaném v rámci první části nabídky, tj. 

https://zakazky.muni.cz/vz00004985
mailto:komjaty@rect.muni.cz


 

Rozhodnutí o vyloučení    
  Strana 2 (celkem 2) 

v ostatních částech nabídky. Tímto způsobem byla Nabídková cena účastníka otevřena a odhalena již 
v rámci první části nabídky, a tedy v rozporu s výslovně vyhrazenými požadavky 
Zadavatele.  Z uvedeného vyplývá, že účastník svým postupem předložil údaje, které nesplňují zadávací 
podmínky stanovené Zadavatelem. 

Případným ponecháním účastníka v zadávacím řízení by Zadavatel porušil ustanovení § 48 odst. 2 písm. 
a)  ZZVZ a rovněž by porušil zásadu rovného zacházení v souladu s § 6 odst. 2 ZZVZ. 

S ohledem na výše uvedené Zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky účastníka z dalšího přezkumu a 
následně rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 
 
 
 

Mgr. Ing. Daniela Němcová 
tajemnice PdF MU 

(podepsáno elektronicky) 


		2018-06-28T16:17:49+0200
	Mgr. Bc. Daniela Němcová




